DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRÁTICA DO USO DOS
“MAIZINHOS” ENQUANTO FACILITADORA DO PROCESSO DE ENSINO-
APRENDIZAGEM DE LÍNGUA MATERNA de autoria de ISABEL CRISTINA DA SILVA
CARNEIRO, CARLA DANIELE DA SILVA CARNEIRO, foi publicado nos Anais II
CONBRALE referente ao ISSN 2594-5017.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php